[image: image1.png]3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От  24 июля 2013 года                                                                          № 30-р
г. Приморско-Ахтарск
О  внесении изменений в Регламент контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район, утвержденный распоряжение председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 23 июля 2012 года № 16-р «Об утверждении Регламента контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район»
В соответствии с пунктом 2.3 Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказания услуг для нужд заказчиков, утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты № 17-р от 30 апреля 2013 года «Об  утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказания услуг для нужд заказчиков»   и в связи с производственной необходимостью:
1. Внести изменения в пункт 6 статьи 5 главы 3 Регламента контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район, утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 23 июля 2012 года № 16-р «Об утверждении Регламента контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район», изложив его в новой редакции:
«6. План работы контрольно-счетной палаты на очередной год утверждается в срок до 30 декабря  года, предшествующего планируемому председателем  контрольно-счетной палаты.

План включает в себя:

- контрольно-ревизионные мероприятия;

- экспертно-аналитические мероприятия;

- организационно-технические мероприятия;

- информационная деятельность;

- сведения о сроках проведения мероприятий, основания для включения мероприятий в план.
План подлежит изменению в случае уточнения наименования контрольных мероприятий, сроков проведения мероприятий, в случае проведения внеплановых контрольных мероприятий.
Внесение изменений в план работы контрольно-счетной палаты допускается не позднее чем за месяц до начала проведения проверки, в отношении которой вносятся такие изменения.

План работы, а также вносимые в него изменения должны быть размещены не позднее семи рабочих дней со дня их утверждения на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети "Интернет" в разделе Контрольно-счетная палата.

План проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд утверждается на шесть месяцев распоряжением председателя контрольно-счетной счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район.»
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
            3.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель контрольно-счетной

палаты муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                 Т.Е.Кисляк